UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
SỞ CÔNG THƯƠNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1149 /SCT-QLTM
	Đồng Tháp, ngày 01 tháng 6 năm 2022

	V/v thông tin Hội nghị Kết nối cung - cầu hàng Việt Nam tại tỉnh
Bình Định năm 2022

	Kính gửi:
	Doanh nghiệp, cơ sở sản xuất kinh doanh.

Tiếp nhận Công văn số 787/SCT-QLTM ngày 30/5/2022 của Sở Công Thương tỉnh Bình Định về việc mời tham gia Hội nghị Kết nối cung - cầu hàng Việt Nam tại tỉnh Bình Định năm 2022 (nội dung công văn kèm theo).
Sở Công Thương Đồng Tháp thông tin đến các doanh nghiệp, cơ sở sản xuất kinh doanh trong tỉnh biết có nhu cầu giao thương kết nối tiêu thụ hàng hóa tại Hội nghị đăng ký tham gia, cụ thể:
- Thời gian: 01 ngày, vào ngày 24/6/2022 (Thứ 6, từ 07h00 -13h00, tập kết trưng bày và gặp gỡ trao đổi; từ 13h00-17h00 Hội nghị kết nối chính thức diễn ra).
- Địa điểm: Trung tâm Hội nghị tỉnh Bình Định – Số 01 đường Nguyễn Tất Thành, thành phố Quy Nhơn tỉnh Bình Định.
Các đơn vị có nhu cầu đăng ký tham gia (theo mẫu đính kèm) gửi về Sở Công Thương tỉnh Bình Định trước ngày 11/6/2022 để tổng hợp, thực hiện kết nối.
- Thông tin liên hệ: Phòng Quản lý Thương mại - Sở Công Thương tỉnh Bình Định; địa chỉ số 198 Phan Bội Châu, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định; điện thoại: 0256.3825203, Ông Hồ Văn Thìn 0913.409.905, Bà Nguyễn Thị Kim Thi 0935.790.627; Email: ketnoicungcaubinhdinh2022@gmail.com.
Thông tin cần trao đổi, hỗ trợ thêm vui lòng liên hệ Ông Nguyễn Việt Cường, điện thoại: 0909370984 Sở Công Thương Đồng Tháp./.

	[bookmark: _GoBack]Nơi nhận:
	KT. GIÁM ĐỐC

	- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Văn phòng (đăng website);
- Lưu: VT, QLTM (C).
	PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Phương Thủy

C:\Users\NTKThoa\AppData\Local\Temp\iNet\6296c59e22b3b003893c3ed6\Moi tham gia Hoi nghi ket noi cung cau Binh Dinh.docx
ĐĂNG KÝ THÔNG TIN
NHU CẦU CỦA DOANH NGHIỆP THAM GIA HỘI NGHỊ
KẾT NỐI CUNG-CẦU HÀNG VIỆT NAM TẠI TỈNH BÌNH ĐỊNH NĂM 2022

A. Thông tin chung
1.Tên doanh nghiệp:…………………………………………………………………….…………………
2. Địa chỉ:…………………………………………………………………………………………………..
3. Người đứng đầu doanh nghiệp:	…………….; Điện thoại:…………………………..
4. Người liên hệ:………..…………………………...	; Chức vụ:………………….………..…………
    Điện thoại:	; Email: ……………………………….……………
1. Nhu cầu mua:
	TT
	Sản phẩm, dịch vụ cần mua
	Số lượng
	Yêu cầu (tiêu chuẩn bao bì, kích cỡ, chất lượng, công nghệ, chứng nhận…)
	Địa bàn hoặc/và đối tác mong muốn được kết nối (nếu có)
	Đăng ký trưng bày sản phẩm

2. Nhu cầu cần bán (tiêu thụ sản phẩm, dịch vụ đầu ra của doanh nghiệp):
	TT
	Sản phẩm, dịch vụ cần bán
	Khả năng cung cấp (số lượng, thời gian có thể cung cấp)
	Tiêu chuẩn sản phẩm, dịch vụ đạt được (bao bì, kích cỡ, chất lượng, công nghệ, chứng nhận…)
	Địa bàn hoặc/và đối tác mong muốn được kết nối (nếu có)
	Đăng ký trưng bày sản phẩm

B. Thông tin đăng ký tham dự “Hội nghị kết nối cung-cầu hàng Việt Nam tại tỉnh Bình Định năm 2022”
- Danh sách đăng ký tham dự:
	TT
	Người tham dự
	Chức vụ
	ĐT di động
	Email

-  Quý doanh nghiệp vui lòng đăng ký phát biểu tại Hội nghị:
	TT
	Người phát biểu
	Chức vụ
	ĐT di động
	Email

(Ghi chú: Nội dung phát biểu tập trung về nhu cầu kết nối, thời gian không quá 5 phút/đơn vị)
- Yêu cầu khác của doanh nghiệp đối với Ban Tổ chức Hội nghị:
…………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………….., ngày        tháng         năm 2022
				                       Thủ trưởng đơn vị
                                                                           (Ký tên, đóng dấu)
Ghi chú:
Đầu mối liên hệ: Sở Công Thương tỉnh Bình Định
Điện thoại: 0256.3825203 – 0913.409.905 (đ/c Thìn).